

Skysås, pasta

Skysås, pasta

ARTIKELNR

35086501 (Mellan)

VARUMÄRKE

Knorr

FÖRPACKNINGSTORL.

1 kg

UPPGIFTSLÄMNARE

[Unilever Food Solutions](#)
[Sverige](#)



Ingredienser

Maltodextrin, stärkelse, solrosolja, palmfett, arom, salt, jästextrakt, socker, karamelliserat socker, sky 2,0% (vatten, oxben), förtjockningsmedel (guarkärnmjöl), lök 1,0%, SELLERI, lökextrakt. Kan innehålla gluten, mjölk, ägg, soja och senap.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Schweiz

Marknadsbudskap

Gör en klassiskt god skysås på skypasta och kokande vatten, ett enkelt såsval till stekt och grillat kött. Knorr Skysås har en mild, fyllig smak som serveras som den är eller smaksatt med steksky och exempelvis Knorr Timjan Kryddpuré. Såsen är värmestabil och passar för cook and chill matlagning.

Dabas produktklassificering

101811006251 / Kolonial/Speceri -- Såser, huvudrätts- -- Såser, pasta -- Övriga såser

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Mer hållbart producerad och segregerad palmolja i livsmedel, 11563, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Tillagning

Tillagningssätt: Koka

Anvisningar: FÄRDIG SÅS 1 L Dosering: Torrvara 100 g till Vatten 1 liter. Tillagning: 1. Rör ut torrvaran i kokande vatten. 2. Låt såsen sjuda i 2 minuter. FÄRDIG SÅS 10 liter. Dosering: Torrvara 1 kg till Vatten 10 L

Tillagningsmetod: Koka

Receptlänk:

- <http://www.unileverfoodsolutions.se/recept>

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 15 °C
Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 540

Förvaringsinstruktioner: Källsortering: Burk och lock som plast. Etikett som papper.

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1916 kJ
Energi:	457 kcal
Fett:	23 g
- Varav mättat fett:	8,3 g
Kolhydrat:	53 g
- Varav sockerarter:	7,1 g
Protein:	8,3 g
Salt:	8,7 g
Fiber:	1,3 g

Allergener

Spannmål som
innehåller gluten

● Kan innehålla ⓘ

Mjök

● Kan innehålla ⓘ

Selleri

● Innehåller ⓘ

Senap

● Kan innehålla ⓘ

Ägg

● Kan innehålla ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 08722700725138

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08722700725138
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	3 st Mellannivåförpackningar 08712566508655

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Skysås, pasta
Artikelbeskrivning:	Knorr Skysås
Produktnamn:	Skysås, pasta
Varumärke:	Knorr
Förpackningsstorlek:	1 kg

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	#Knorr skysås #Knorr #såssås #skysauce #sås till kött #kalssisk brunsås #hakkebøff #stekt kött #grillat kött #köttbullar #pannbiff #slottsstek #Knorr Brynt Köttbuljong #Knorr Oxfond #Knorr Köttbuljong #Knorr Brynt Lökfond #Knorr Brynt Kycklingbuljong #storköksmatlagning #storköksproduktion #värmestabil #cook and chill #sås för storkök #convenience #Klassisk skysås #Knorr Kryddpuré
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Gör en klassiskt god skysås på skypasta och kokande vatten, ett enkelt såsval till stekt och grillat kött. Knorr Skysås har en mild, fyllig smak som serveras som den är eller smaksatt med steksky och exempelvis Knorr Timjan Kryddpuré. Såsen är värmestabil och passar för cook and chill matlagning.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2023-06-29

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2011-01-01

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:

Ja

Säsong kod:

Året runt

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000057

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Maltodextrin, stärkelse, solrosolja, palmfett, arom, salt, jästextrakt, socker, karamelliserat socker, sky 2,0% (vatten, oxben), förtjockningsmedel (guarkärnmjöl), lök 1,0%, SELLERI, lökextrakt. Kan innehålla gluten, mjölk, ägg, soja och senap.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Schweiz

RECEPT

Receptlänk:

- <http://www.unileverfoodsolutions.se/recept>

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

Källsortering: Burk och lock som plast. Etikett som papper.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

25 °C

Lägsta förvaringstemperatur:

15 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

540

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

mmyyyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp:

EAN 13

SKATT

Skattesats

12%

Skattetyyp:

Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Burk -ej metall
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	76 gram
Förpackningsfunktion:	Garantiförseglad

VIKT

Artikelns bruttovikt:	1076 gram
Jämförmängd färdigvara:	10000 milliliter
Jämförmängd kod:	Per utspädd volym
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	1000 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	132 mm
Artikelns djup:	117 mm
Artikelns höjd:	150 mm

FAKTOR

Doseringsfaktor	10
-----------------	----

Mellannivå • GTIN 08712566508655

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08712566508655
Leverantörens artikelnummer:	35086501
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	3 st Basnivåförpackningar 08722700725138
Ingår i:	108 st Toppnivåförpackningar 08712566098101

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Skysås, pasta
Produktnamn:	Skysås, pasta
Varumärke:	Knorr
Förpackningsstorlek:	3x1 kg

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	35086501
-----------------------------	----------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2012-10-01
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2011-01-01
--------------------------	------------

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:	Ja
-----------------------------	----

Säsong kod:	Året runt
-------------	-----------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000057
--------------------	----------

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	Källsortering: Burk och lock som plast. Etikett som papper.
--	---

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

Skattetyyp:	Mervärdesskatt
-------------	----------------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Hylsa

Villkor för förpackningsmaterial, kod:

Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt:

128 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:

3356 gram

Jämförmängd färdigvara:

30000 milliliter

Jämförmängd kod:

Per utspädd volym

Variabelmåttssvara:

Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:

3000 gram

MÅTT

Artikelns bredd:

134 mm

Artikelns djup:

360 mm

Artikelns höjd:

156 mm

Toppnivå • GTIN 08712566098101

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08712566098101
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	108 st Mellannivåförpackningar 08712566508655

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Skysås, pasta
Varumärke:	Knorr

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2012-10-01
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2012-10-01
--------------------------	------------

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvare:	Ja
Säsong kod:	Året runt

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000057
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Förpackningsvikt:	25000 gram
-------------------	------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	387448 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	1086 mm
-----------------	---------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav:

18 st

Antal ingående lav:

6 st

Unilever Food Solutions Sverige

ORG. NR.

556011-6146

TELEFON

08-619 95 00

ADRESS

Postboks 706, DK-2770, Kastrup

GLN

7310390000119

E-POST

ufssupport.se@unilever.com

<http://www.unileverfoodsolutions.se>

